



فرماندار ویژه شهرستان ری:  
کوتاهی های گذشته در  
ثبت آمار اشتغال باید  
سریعا جبران شود

صفحه ۲

برگزاری جشن چهل و ششمین  
سالگرد انقلاب اسلامی  
در قیامدشت



جشن چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب  
اسلامی با حضور مسئولان و مردم ولایتمدار شهر  
قیامدشت برگزار شد. ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ طلوعه نور  
انقلابی است که چهل و شش سال ...

صفحه ۲



معاون اقتصادی استانداری تهران:  
مدیران برای حل مشکلات  
کهریزک از فرصتها استفاده کنند

صفحه ۵



انقلاب شهری در سالگرد انقلاب  
اسلامی؛ پروژه های بزرگ در راه است

صفحه ۷



شناسایی ۱۳۰ مرکز دپوی  
سوخت قاچاق در سطح  
شهرستانهای استان تهران ۲



بازگشایی خیابان  
شهید بیات شهری  
با تایید شورای ترافیک ۱



شب به یادماندنی  
نیمه شعبان  
در شهر قلعه نو ۱



تصویب بودجه  
۴۸۷ میلیارد تومانی  
شهرداری حسن آباد ۸

بهر برداری از خط تولید هلدینگ گاندو  
الکترونیک در شهرک صنعتی شمس آباد





## فرماندار ویژه شهرستان ری:

# کوتاهی های گذشته در ثبت آمار اشتغال باید سریعاً جبران شود

گذشته دستگاه ها در ثبت آمار اشتغال می بایست سریعاً جبران شده و ادارات نسبت به درج اطلاعات در سامانه سراسری رصد اقدام جدی و عاجل نمایند. سلیمان پور افزود: با بررسی های انجام شده و با استناد به آمار و اطلاعات سیستمی، متأسفانه از ابتدای سال جاری در زمینه آماده سازی اطلاعات شاغلین و ثبت آمار در سامانه رصد از سوی ادارات و دستگاه های شهرستان کوتاهی صورت گرفته که این امر موجب افت شدید رتبه شهرستان ری در زمینه اشتغال در سطح استان تهران شده بود. وی افزود: این وضعیت به هیچ عنوان زیننده نام بزرگ ری و ظرفیت های قوی آن در حوزه کارآفرینی، تولید و اشتغال نمی باشد. به همین دلیل از حدود ۵۰ روز گذشته با برگزاری جلسات فشرده هماهنگی، تلاش در جهت رفع اشکالات و ملزم نمودن دستگاه ها جهت اهتمام ویژه به این موضوع، خوشبختانه وضعیت به میزان زیادی رو به بهبودی رفته و اکثریت دستگاه ها موفق به تحقق میزان اشتغال تعهد شده در سال جاری شده اند. معاون استاندار تهران در ادامه با اشاره به وضعیت فعلی شهرستان، گفت: مجموع آمار اشتغال ثبت شده شهرستان در بازه زمانی یک ماه گذشته در حدود ۳۰ درصد بوده است که با اقدامات فوری انجام شده و تلاش های صورت گرفته در این مدت این عدد امروز به بالای ۷۰ درصد ارتقاء یافته که حاکی از تلاش و همدلی اعضای کارگروه برای جبران کوتاهی گذشته می باشد. فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با تأکید بر لزوم تحقق سهم شاخص دستگاه ها در ثبت آمار اشتغال در سامانه رصد، افزود: کسب رتبه پایین در ارزیابی ها به هیچ عنوان شایسته شهرستان ری با تمامی فرصت ها و ظرفیت های بالا در حوزه های مختلف نمی باشد. از همین رو تمامی مدیرانی که با قبول مسئولیت مدال افتخار خدمت به مردم شریف قبله تهران را به گردن خود انداخته اند میبایست تلاش و همت خود را نیز به اندازه بزرگی و عظمت نام ری و مردم عزیز آن افزایش دهند.



**فرماندار ویژه شهرستان ری، گفت: از ابتدای سال جاری در زمینه ثبت آمار در سامانه رصد از سوی دستگاه ها کوتاهی صورت گرفته که این امر موجب افت شدید رتبه شهرستان ری در زمینه اشتغال در سطح استان تهران شده بود.** پنجمین نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان ری به ریاست بیژن سلیمانپور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و با حضور تعدادی از دستگاه های عضو در محل سالن جلسات شهدای مدافع حرم ساختمان فرمانداری برگزار شد. در ابتدای این نشست فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به برخی مشکلات پیش آمده در راستای ثبت آمار اشتغال شهرستان ری در سامانه رصد، گفت: غفلت و کوتاهی های

## شناسایی ۱۳۰ مرکز دپوی سوخت قاچاق در سطح شهرستانهای استان تهران



موارد، این پدیده به شکل سازمان یافته و شبکه های در حال انجام است و اگر نظارت ها و برخوردهای قاطع و مستمر نباشد، این روند همچنان ادامه خواهد داشت.

### حفر غیر مجاز و سرقت گسترده سوخت از شبکه های انتقال

القاصی مهر با اشاره به گزارش های ارائه شده از سوی نهادهای امنیتی و اطلاعاتی، از شناسایی و ضربه به ۱۳۰ محل دپوی سوخت قاچاق در سطح استان تهران خبر داد و گفت: این میزان از قاچاق سازمان یافته، نشان دهنده ضعف نظارت و وجود خلأهای قانونی و اجرایی در زنجیره تولید و توزیع سوخت است. این مراکز در استان تهران، به ویژه در مناطق جنوبی و غربی شناسایی شده اند و بسیاری از آنها به صورت مخفیانه در حال فعالیت بوده اند. برخی متخلفان حتی اقدام به حفر خطوط غیرمجاز و سرقت گسترده سوخت از شبکه های انتقال کرده اند که این اقدامات علاوه بر خسارات اقتصادی، تهدیدی جدی برای امنیت عمومی است.

وی افزود: شبکه های قاچاق سوخت به صورت زنجیره ای و هماهنگ فعالیت دارند و در این چرخه افراد متعددی، از تولید تا توزیع و مصرف، دخیل هستند. متأسفانه این زنجیره در برخی موارد به دستگاه های نظارتی، اجرایی و حتی برخی بخش های متولی مرتبط می شود که کوتاهی و ترک فعل آنها، بستر را برای سودجویان فراهم کرده است. این مسئله غیرقابل قبول است و دستگاه قضایی با جدیت با هرگونه ترک فعل، اهمال و حتی همدستی در این شبکه ها برخورد خواهد کرد.

**رئیس کل دادگستری استان تهران از شناسایی ۱۳۰ مرکز دپوی سوخت قاچاق در سطح شهرستانهای استان تهران خبر داد.**

علی القاصی مهر در بازدید از محل دپوی سوخت در شهرستان ری در جمع خبرنگاران با اشاره به گزارش های ارائه شده از سوی نهادهای امنیتی و اطلاعاتی از شناسایی و ضربه به ۱۳۰ محل دپوی سوخت قاچاق در سطح شهرستانهای استان تهران گفت و اظهار داشت: در این مدت کوتاه کمتر از دو ماه، بیش از ۴۱ نفر از عناصر اصلی و سر شبکه های قاچاق سوخت و محل های دپو قاچاق سوخت در استان شناسایی و دستگیر شدند و بیش از ۶۰۰ هزار لیتر انواع فرآورده های نفتی شناسایی و کشف گردید.

وی افزود: موضوع این پرونده در تعدادی از شهرستان های استان تهران در دادگستری و دادسرای شهرستان ری و تعداد ۱۰ پرونده در شهرستان ملارد، اسلامشهر، شهریار، رباط کریم در همه این حوزه ها تعقیب کیفری خود این افراد انجام شده و تشکیل شده است و تعدادی که دستگیر شدند و مابقی در دستور کار هستند.

القاصی مهر افزود: مسئله برخورد قاطع و جدی با عناصر این شبکه های قاچاق به طور ویژه در دستور کار مجموعه دستگاه قضایی پیش از این گفت و گو، رئیس کل دادگستری استان تهران با حضور در دادگستری شهرستان ری در جلسه ای با حضور رئیس دادگستری شهرستان ری، مقامات قضایی و دادستان ری، معاون امنیتی انتظامی استاندار تهران، فرماندار شهرستان ری و مسئولان اجرایی و امنیتی انتظامی، به بررسی معضل قاچاق سوخت پرداخت و بر ضرورت مقابله همه جانبه با این پدیده مجرمانه تأکید کرد و اظهار داشت: قاچاق سوخت یکی از چالش های اساسی نظام است که علاوه بر آسیب های اقتصادی، موجب نارضایتی عمومی و بی اعتمادی مردم می شود. این پدیده مجرمانه، منابع ملی کشور را به یغما می برد و حیات اقتصادی کشور را تحت الشعاع قرار می دهد. از این رو، دستگاه قضایی، نهادهای اطلاعاتی و امنیتی و سایر دستگاه های مسئول، وظیفه دارند که با تمام توان و بدون هیچ گونه ممانعت، با این معضل مقابله کنند.

وی با تأکید بر اینکه بخش قابل توجهی از ناترازی انرژی و مشکلات ناشی از آن به سوءمدیریت، نبود نظارت کافی و ترک فعل های دستگاه های متولی بازمی گردد، افزود: نباید صرفاً تحریم ها را عامل مشکلات حوزه سوخت دانست. عدم مدیریت صحیح، عدم نظارت مؤثر و نبود سیاست های کنترلی مناسب از سوی دستگاه های متولی، زمینه را برای قاچاق گسترده سوخت فراهم کرده است. متأسفانه در برخی



# برگزاری جشن چهل و ششمین سالگرد انقلاب اسلامی در قیامدشت



آمریکا»، «هرگ بر اسرائیل» با آرمانهای نظام بیعت مجدد و بر ادامه راه شهدا تاکید کردند. حال و هوای قیامدشت همچون روزهای پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷ تجلی عشق به وطن، اتحاد، همدلی، یکپارچگی و وفاداری به نظام اسلامی است، شرکت کنندگان در راهپیمایی ۲۲ بهمن با اعلام انزجار از جنایات رژیم صهیونیستی کودک کش و ظلمی که به مردم مظلوم غزه روا داشته اند، در راهپیمایی امسال شرکت کردند.

**جشن چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور مسئولان و مردم ولایتمدار شهر قیامدشت برگزار شد.**

۲۲ بهمن ۱۳۵۷ طلوعه نور انقلابی است که چهل و شش سال پیش توسط امام خمینی (ره) بردل ملت ایران تابانده شد این مردم قدرشناس تا امروز از آن پاسداری کردند. مسئولان شهر قیامدشت پایه پای مردمی که به عشق امام سالروز پیروزی انقلاب را با راهپیمایی ۲۲ بهمن جشن گرفتند به میدان آمدند تا بگویند خدمتگزار ولی نعمتان خود هستند. مردم شهید پرور قیامدشت در سرمای زمستان با اراده های قوی، عزمی استوار و دلی امیدوار به خیابانها آمدند تا پرچمی که بنیانگذار انقلاب بالا برده است را حفظ کرده و به دست صاحب اصلیش امام زمان (عج) برسانند.

امسال نیز جشن پیروزی انقلاب اسلامی در حالی برگزار شده که دشمنان انقلاب و نظام تمام تلاش خود را برای ایجاد ناامنی و نا آرامی بکار بسته اند اما درایت رهبر معظم انقلاب و ایستادگی مردم پای ارزشهای نظام دسیسه های آنها را همچون گذشته نقش بر آب کرده است. هزاران نفر از عاشقان انقلاب اسلامی از پیر و جوان، زن و مرد امروز در جشن پرشکوه انقلاب حضوری حماسی داشتند، مسیرهای تعیین شده راهپیمایی مملو از مردمی بود که مشتاقانه وفاداری خود را به مقام عظمای ولایت نشان دادند.

مردم قیامدشت با در دست داشتن پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی، تصاویری از امام راحل، رهبر معظم انقلاب اسلامی و پرچم فلسطین با دادن شعارهای انقلابی همچون «هرگ بر



## برپایی جشن تکلیف دختران دانش آموز شهر قیامدشت

ساری و جاری می شود و در نظام تربیتی آموزشی ایران اسلامی یکی از اقدامات برای آشنایی نوجوانان با راه و رسم زندگی معنوی برگزاری جشن تکلیف است، برنامه ای که آغازگر یک حرکت منسجم برای گام برداشتن در مسیر ارزش های دینی و معنوی محسوب می شود. در این برنامه تربیتی برای نسل آینده ساز آموخته های دینی تبیین و دستورات الهی تشریح می شود براین اساس آنچه را خداوند بر انسان واجب ساخته و از ما خواسته است باید عمل کرد و هر ساله در مدارس دخترانه و پسرانه برای دانش آموزانی که به سن تکلیف می رسند، جشن های آموزنده ای به نام جشن تکلیف برگزار می شود.

رئیس کلاتری ۱۷۴، فرمانده بسیج ۳۳۷، معاونین اداره آموزش و پرورش ناحیه یک شهری و تعدادی از مدیران شهرداری قیامدشت قاسمی پور معاون پرورشی و تربیت بدنی ناحیه یک شهری و جمعی از مدیران پرورشی مدارس و خانواده ها برگزار گردید. جشن تکلیف خاطره ای شیرین معنوی، تربیتی است که در آن دانش آموزان دختر و پسر که به این سن رسیده اند در آیین های گروهی با خدایشان عهد می بندند و دستورات دین مبین اسلام را برای رسیدن به تعالی و اوج بندگی تمرین می کنند. سن تکلیف در واقع آغاز بلوغ دختران و پسران است که با جشن تکلیف احکام و روحبخش دین مبین اسلام برای این قشرها

در آستانه بعثت نبی مکرم اسلام و پیام آور دین محبت و مهربانی، حضرت محمد مصطفی (ص)، جشن بزرگ تکلیف دانش آموزان پایه سوم ابتدایی مدارس شهر قیامدشت، به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت در مصلاهی امام خمینی (ره) برگزار شد.

مراسم دومین سال جشن تکلیف ۷۶۰ دانش آموز دختر پایه سوم ابتدایی با عنوان جشن فرشته ها با حضور حجت الاسلام جعفر طزری امام جمعه شهر قیامدشت، حسین ترکانشوند شهردار، حسین سبحانی رئیس شورای اسلامی شهرستان ری، هوشنگ اکبری بخشدار خاوران،





# بهره‌برداری از خط تولید هلدینگ گاندو الکترونیک در شهرک صنعتی شمس آباد

پایان ابراز کرد: با ادامه این روند و با ورود شرکت‌های این‌چنینی، آینده درخشانی برای پاسخگویی به نیاز جامعه مصرف‌کننده ۸۵ میلیون نفری کشور رقم بخورد. سیرجانی مدیرکل اداره صنعت، معدن و تجارت استان تهران، در حاشیه این مراسم اعلام کرد: در سطح شهرستان‌های استان تهران، ۳۳ پروژه صنعتی در داخل و خارج از شهرک‌های صنعتی، شامل واحدهای دانش‌بنیان، تولیدی، بازسازی و نوسازی، با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای ۳۳ هزار نفر به بهره‌برداری رسیده است. وی با اشاره به فعالیت‌های هلدینگ سبز گاندو در حوزه تولید محصولات صنایع برق، الکترونیک و لوازم خانگی، اظهار داشت: این مجموعه با افزایش عمق ساخت داخل، به کاهش خروج ارز و تقویت توان تولید داخلی کمک کرده است. سیرجانی همچنین از انعقاد تفاهم‌نامه‌های در راستای افزایش مسئولیت اجتماعی خبر داد و گفت: بر اساس آن، هلدینگ گاندو الکترونیک در خط تولید جدید و برنامه‌های توسعه‌ای خود از نیروهای بهزیستی و افراد دارای معلولیت بهره خواهد برد. این تفاهم‌نامه در جهت افزایش مسئولیت اجتماعی شرکت بود و به ویژه در مناطق محروم کشور، اما در خود شهر تهران استان تهران به ویژه شهرستان ری، به افراد معلول در خطوط تولید استفاده از نیروهای بهزیستی کمک کرد. سیرجانی افزود: این واحد علاوه بر تولید در داخل کشور، توان صادرات محصول را هم دارد. همچنین، این واحد در حال توسعه و افزایش ظرفیت است که ما امیدواریم در آینده شاهد افزایش توان تولید این شرکت و توسعه این مجموعه باشیم.

میثم آهنگری، مدیرعامل هلدینگ گاندو الکترونیک، ضمن اشاره به اشتغال‌زایی برای سه هزار نفر در بخش‌های تولید، فروش و خدمات پس از فروش، تأکید کرد که تمامی محصولات این مجموعه تولید داخل بوده و شامل اسپیکر و تلویزیون است که به بازار عرضه می‌شود. او افزود: این شرکت ۷۰ درصد از بازار تولید اسپیکر را در اختیار دارد و در آینده نزدیک، صادرات محصولات و همچنین تولید کولر گازی، ماشین لباسشویی و ظرفشویی در دستور کار قرار دارد. آهنگری در خصوص مسئولیت اجتماعی مجموعه، به کارگیری افراد دارای معلولیت را یکی از اهداف اصلی این تفاهم‌نامه عنوان کرد و اولویت جذب نیرو را از شهرستان ری دانست. وی همچنین از برنامه‌های آینده هلدینگ خبر داد که شامل راه‌اندازی خط تولید تمام اتوماتیک و رباتیک تلویزیون تا پایان سال ۱۴۰۳، راه‌اندازی خط تولید بردهای SMD از ابتدای سال ۱۴۰۴، توسعه خطوط تولید کولر گازی و یخچال در فضایی به وسعت ۳۰ هزار مترمربع در شهرک صنعتی پرنده خواهد بود.



همزمان با ایام دهه مبارک فجر مراسم افتتاح خط تولید هلدینگ گاندو الکترونیک در شهرک صنعتی شمس آباد شهرستان ری با حضور حشمت‌الله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران، بیژن سلیمان پور فرماندار ویژه شهرستان ری، سیرجانی مدیرکل اداره صمت استان تهران و جمعی از مسئولان برگزار شد.

## حشمت‌الله عسگری:

### توسعه شهرک‌های علم و فناوری در کاهش نرخ بیکاری مؤثر است

معاون اقتصادی استاندار تهران گفت: توسعه شهرک‌های علم و فناوری، دانش‌بنیان‌ها و حمایت از شرکت‌های موجود، ارتقای بهره‌وری و تکمیل زنجیره‌های ارزش از جمله برنامه‌های ما برای کاهش نرخ بیکاری در استان است.

حشمت‌الله عسگری در بازدید از کارخانه گاندو صنعت در شهرک صنعتی شمس آباد شهرستان ری، با اعلام خبر کاهش نرخ بیکاری در فصل پاییز، اظهار داشت: با افتتاح ۳۳ طرح و سرمایه‌گذاری حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان، ۳۳۰۰ فرصت شغلی ایجاد شده است و این سرمایه‌گذاری‌ها منجر به ایجاد فرصت‌های شغلی برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی شده، که از اهداف اصلی ما در استان تهران است. عسگری با اشاره به اینکه نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان همچنان بالاتر از میانگین عادی است، تصریح کرد: توسعه شهرک‌های علم و فناوری، دانش‌بنیان‌ها و حمایت از شرکت‌های موجود، ارتقای بهره‌وری و تکمیل زنجیره‌های ارزش از جمله برنامه‌های ما برای کاهش بیکاری در استان است. معاون استاندار تهران با بیان اینکه تعداد زیادی لکه صنعتی با واحدهای تولیدی کوچک و صنفی در استان وجود دارد، گفت: با تبدیل این لکه‌ها به واحدهای صنعتی و شهرک‌های صنعتی، می‌توانیم گام‌های مؤثری در جهت توسعه اشتغال برداریم، در همین راستا، ۳۸ لکه صنعتی در دستور کار تبدیل به شهرک صنعتی قرار دارند. وی همچنین به بازدید خود از یک مجموعه تولیدی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه این مجموعه سال‌به‌سال در حال رشد است و با افتتاح خط جدید، تنوع محصولات و سهم آن در بازار افزایش یافته است. مسئولیت‌های اجتماعی این مجموعه، از جمله به‌کارگیری ناشنوایان و معلولین، قابل تقدیر می‌باشد. عسگری در





## معاون اقتصادی استانداری تهران:

# مدیران برای حل مشکلات کهریزک از فرصتها استفاده کنند

**معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران گفت: کهریزک درگیر سرریز مشکلات استان تهران است مدیران برای حل مشکلات این شهر از فرصتها استفاده کنند.**

حشمت الله عسگری در مراسم افتتاح پروژه های عمرانی شهر کهریزک که در سالن اجتماعات شهرداری این شهر با حضور بیژن سلیمان پور فرماندار ویژه شهرستان ری، علی کلهر شهردار کهریزک و مدیران و مسئولان شهرستان برگزار شد اظهار داشت: مدیران آماده کارهای مبتکرانه، ارزان قیمت و عامه پسند در سطح شهرستان هستند. وی افزود: اگر مدیران مجموعه بازدهها و برنامه های سفرهای استانی استاندار را پیگیری نکنند و برای حل مسائل شهرستان علی الخصوص کهریزک بکار بگیرند نتایج خوبی حاصل خواهد شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران بیان داشت: با وجود اینکه توفیقات امروز قابل توجه است و ما هم به آن می نازیم اما توان ما بیشتر از این است. عسگری خاطر نشان کرد: اگر ما با هم باشیم و اختلاف نظرها را کنار بگذاریم و توفیقاتمان را عدم توفیق دیگران ندانیم و توصیه ها و آرزوهای رهبر انقلاب را سرلوحه کارهایمان قرار دهیم حتما به موفق خواهیم بود. وی افزود: قدمها و قلمهای ما باید برای حل مشکلات و مسائل مردم و ایجاد رضایتمندی در آنها بکار گرفته شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران گفت: اگر مردم بدانند که مسئولان تلاش می کنند و وقت و منافعشان را به هدر نمی دهند حتما از آنها راضی خواهند شد.

### فرماندار ری: ۱۵ پروژه دهه فجر در شهرستان ری افتتاح شد

**فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: ۱۱۵ پروژه عمرانی، اقتصادی و کشاورزی همزمان با دهه مبارک فجر در شهرستان ری با اعتباری بالغ بر ۳۴۱۷ میلیارد تومان افتتاح شد.**

بیژن سلیمان پور اظهار داشت: با افتتاح و بهره برداری از این پروژهها بیش از ۲۰۰۰ فرصت شغلی جدید در شهرستان ایجاد می شود. وی با اشاره به مشکلات اقتصادی ناشی از تحریمها افزود: در شرایطی که با چالش های جدی اقتصادی و اعتباری مواجه هستیم، اما به لطف تلاش های صورت گرفته، شاهد افتتاح پروژه های متعدد در شهرستان ری هستیم.

### افتتاح پروژه تعریض ورودی شهر کهریزک بعد از ۲۰ سال

**شهردار کهریزک گفت: پروژه تعریض ورودی شهر کهریزک که یکی از مطالبات مهم شهروندان بود بعد از ۲۰ سال امروز افتتاح شد.**



علی کلهر با اشاره به اهمیت و کلیدی بودن این پروژه اظهار داشت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد تومان اجرا و گامی مهم در بهبود عبور و مرور شهری برداشته شود. وی با اشاره به دیگر پروژه هایی که امروز افتتاح شد افزود: افتتاح خیابان ۳۰ متری شورای سابق که اکنون به نام آیتالله رئیسی نام گذاری شده است پروژه دیگری که با اعتبار ۲۲ میلیارد تومانی و تملک ۱۰ هزار مترمربع زمین اجرا شده و امروز آماده بهره برداری است. کلهر با اشاره به بازسازی یک سالن چندمنظوره با اعتبار ۴ میلیارد تومانی برای برگزاری مراسم های فرهنگی و اجتماعی بیان داشت: با باز سازی این مجموعه بستری مناسب برای تقویت فعالیت های فرهنگی و اجتماعی برای برگزاری مراسمات مختلف فراهم و مردم می توانند از آن استفاده کنند. شهردار کهریزک گفت: پروژه های دیگری مانند خانه کشتی و خانه ورزش های رزمی با اعتبار ۸۰ میلیارد تومان و همچنین فرهنگسرا در دستور کار قرار دارد که بعد از اتمام آنها مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. وی در پایان اظهار داشت: کهریزک شهری با محلات پراکنده است که نیاز به توسعه متوازن دارد. در همین راستا، سال ۱۴۰۳ را با شعار شتاب گیری آهنگ عمران و آبادانی آغاز کردیم و تاکنون ۸۰ درصد از پروژه های مصوب این سال به اتمام رسیده است.





# بازگشایی خیابان شهید بیات شهری با تأیید شورای ترافیک

مطابق این روال، شهرداری منطقه ۲۰ از شرکت‌های گاز، برق و آب درخواست کرد تا در صورت وجود هرگونه تأسیسات در محدوده پروژه، اطلاعات مربوطه را ارائه دهند. در پاسخ‌های ارائه‌شده، هیچ معارضی گزارش نشد. اما پس از گذشت دو ماه و نیم از آغاز عملیات، مشخص شد که یک لوله گاز اصلی شهر از زیر میدان شهری عبور می‌کند. این مسئله، برخلاف اطلاعات اولیه، موجب توقف چندماهه پروژه شد و روند اجرا را با مشکل مواجه کرد. وی ادامه داد: توقف پروژه در این مرحله، مشکلاتی را برای شهروندان و کسبه ایجاد کرد. انسداد مسیرهای تردد، گرد و خاک ناشی از عملیات عمرانی و تأخیر در اجرای طرح، باعث نارضایتی عمومی شد. از این رو، جلسات متعددی با حضور مدیران شهرداری، سازمان زیباسازی، نمایندگان مردم، پلیس راهور و مشاوران فنی برگزار شد تا راهکارهای لازم برای حل این مشکل بررسی شود. شهردار منطقه ۲۰ تهران گفت: در تمامی مراحل اجرای پروژه، توجه به نظرات مردم و کسبه در اولویت قرار داشت. یکی از موضوعات مورد اعتراض، بسته شدن خیابان بیات و تغییر مسیر حمل‌ونقل عمومی بود. در ابتدا، پلیس راهور و برخی کارشناسان معتقد بودند که این تغییر، موجب کاهش ترافیک و افزایش ایمنی معابر خواهد شد. اما با بررسی بیشتر و دریافت بازخورد از شهروندان، مشخص شد که بازگشایی خیابان بیات می‌تواند مشکلات را کاهش داده و تسهیل در تردد را فراهم کند. وی تأکید کرد: از همین رو، پس از جلسات مکرر و پیگیری‌های انجام‌شده، موضوع در کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران مطرح شد و در نهایت، با تأیید شهردار تهران، دستور بازگشایی خیابان بیات صادر شد. شنگی با اشاره به اجرای عملیات بازگشایی خیابان بیات گفت: پس از تصویب این تغییرات، همکاران ما در شهرداری منطقه ۲۰ طی چهار روز تلاش شبانه‌روزی، عملیات بازگشایی خیابان بیات را به سرانجام رساندند. مسیرهای تاکسی‌رانی و اتوبوس‌رانی که به دلیل اجرای پروژه تغییر کرده بودند، به مسیرهای قبلی خود بازگشتند. همچنین، اصلاحات لازم در مسیرهای تردد خودروهایی امدادی انجام شد.

## آینده حمل و نقل شهری

شهردار منطقه ۲۰ در خصوص نتایج و دستاوردهای پروژه میدان شهری گفت: بهبود شرایط تردد و کاهش مشکلات ترافیکی که با بازگشایی خیابان بیات، دسترسی وسایل نقلیه عمومی و خودروهای امدادی بهبود یافت. همچنین افزایش رضایت عمومی و مشارکت مردمی با نظرات شهروندان در فرآیند تصمیم‌گیری مورد توجه قرار گرفت و تغییرات لازم در راستای مطالبات آنان اعمال شد. وی افزود: حفظ هویت تاریخی و فرهنگی شهری نیز با اجرای این پروژه، میدان شهری به عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز تاریخی تهران، با طراحی جدید و متناسب با هویت منطقه بازسازی شد. شنگی در پایان خاطر نشان کرد: مدیریت شهری منطقه ۲۰ همواره بر تعامل با مردم و توجه به نیازهای آنان تأکید داشته و اجرای این پروژه نیز نمونه‌ای از همکاری و مشارکت مؤثر میان شهرداری، شورای شهر، پلیس راهور و شهروندان بود. از تمامی کسانی که در این مسیر همکاری کردند، به‌ویژه کسبه و مردم شهری، قدر دانی می‌کنم و امیدوارم در آینده نیز با همدلی و همراهی مردم، شاهد اجرای پروژه‌های موفق بیشتری باشیم.



**شهردار منطقه ۲۰ گفت: پس از جلسات و پیگیری‌های انجام‌شده، موضوع بازگشایی خیابان منتهی به میدان اصلی شهری در کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران مطرح و در نهایت، با تأیید شهردار تهران، دستور بازگشایی خیابان ۲۴ متری شهید بیات صادر شد.**

رضا شنگی در نشست خبری با خبرنگاران از تکمیل طرح زیبا سازی میدان شهری و بازگشایی خیابان ۲۴ متری شهید بیات پس از بررسی‌های کارشناسی و دریافت نظرات شهروندان خبر داد و با اشاره به اهمیت میدان شهری در ساختار تاریخی و اجتماعی منطقه تأکید کرد: حدود یک سال و هفت ماه است که افتخار خدمت در این منطقه را دارم و از روز نخست، اجرای پروژه‌های عمرانی با رویکرد انسان‌محور، به عنوان یکی از اهداف اصلی مدیریت شهری در دستور کار قرار گرفت. پروژه بازپیرایی میدان شهری نیز در همین راستا و به عنوان بخشی از سیاست‌های شهرداری تهران برای توسعه پدیده‌ها و افزایش کیفیت فضاهای عمومی شهری طراحی شد. شهردار منطقه ۲۰ تهران افزود: در سال ۱۴۰۱، معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران و پلیس راهور تهران بزرگ، ۱۴ نقطه در سطح شهر را برای اجرای طرح‌های پیاده‌راه‌سازی شناسایی کردند که یکی از این نقاط میدان شهری بود. سازمان زیباسازی شهرداری تهران به عنوان متولی اجرای پروژه، مطالعات لازم را انجام داد و در نهایت، طرح بازپیرایی این میدان به تصویب رسید. در اواخر فروردین ۱۴۰۲، عملیات اجرایی پروژه با هدف ایجاد یک فضای شهری مدرن و متناسب با هویت تاریخی شهری آغاز شد.

## لوله گاز اصلی شهر از زیر میدان شهری عبور می‌کند

شنگی گفت: یکی از اصول اجرای پروژه‌های عمرانی، اخذ استعلام از شرکت‌های خدمات‌رسان است.

# شب به یادماندنی نیمه شعبان در شهر قلعه نو

قلعه نو، بسیجیان خواهر و برادر پایگاه بسیج جانبازان اسلام شهر قلعه نو و تمامی عزیزانی که ما را در برپایی این جشن یاری نمودند کمال تشکر را داریم و ان شاء الله مزد زحمات خود را از امام زمان (عج) دریافت نمایند. گفتنی است در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین حسینی امام جمعه بخش قلعه نو، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قلعه نو، سرگرد مراد زاده رئیس کلانتری شهر قلعه نو، مهندس میرزایی رئیس شهرک صنعتی ولیعصر (عج) حضور داشتند. این مراسم با اجرای زنده خواننده مطرح کشور فریدون آسرایبی با اجرای کم‌دین سید احمد رضا موسوی و گروه سرود ری نوا و همراه با حرکات نمایشی و آکروباتیک برگزار شد و در پایان از جوانان برتر شهر قلعه نو تجلیل به عمل آمد.

راستای برافراشته نگه داشتن پرچم امامت و ولایت به کار گرفته ایم و از مدیریت شهری قلعه نو که در ایام های مذهبی تمام تلاش خود را برای شاد کردن مردم به کار می‌گیرند کمال تشکر و قدر دانی را داریم. سیامک علیجانی شهردار قلعه نو در این مراسم ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ایام نیمه شعبان بیان کرد: قدر دان تمامی مردم عزیز شهر قلعه نو که در این جشن باشکوه شرکت نموده اند هستیم و تمام تلاش خودمان را برای پیشرفت و آبادانی و شادی بیشتر مردم در شهر قلعه نو به کار گرفته ایم و امیدواریم با استعانت از امام زمان (عج) شهر قلعه نو نیز همانند سایر شهرهای بزرگ پیشرفت کرده و به آبادانی برسد. وی ادامه داد: از تمامی فعالین فرهنگی و گروه جهادی اویس قرنی، هیات مذهبی، بسیجیان حوزه ۴۵۷ شهر

همزمان با ایام نورانی نیمه شعبان و گرامیداشت ایام و اعیاد شعبانیه جشن بزرگ نیمه شعبان در ورزشگاه شهدای قلعه نو برگزار شد. این مراسم با حضور آحاد مردم شهر قلعه نو و مسئولین بخش و مدیریت شهری شهر قلعه نو برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین حسینی امام جمعه بخش قلعه نو با اشاره به ایام نورانی نیمه شعبان و فضیلت این ماه عزیز بیان کرد: ماه شعبان از جمله ماه‌های برگزیده ای می باشد که هیچ شهادتی در این ماه نداریم و ما برای شروع ماه رمضان آماده می شویم. وی ادامه داد: برگزاری جشن های نیمه شعبان در کوچه و محله ها نشان از همان وحدت و همبستگی می دهد که حضرت آقا به آن اشاره دارد و ما نیز در شهر قلعه نو تمام سعی و تلاشمان را در





# انقلاب شهری در سالگرد انقلاب اسلامی؛ پروژه‌های بزرگ در راه است



مرتضی همتی شهردار باقرشهر در جلسه شورای مدیران، به دستاوردهای شهرداری باقرشهر، تلاش‌های همکاران شهرداری و اهمیت خدمت به مردم اشاره کرد و گفت: در ماه شعبان، ماهی که پر از برکت و شادی است، ما یاد می‌کنیم از سربازان گمنام امام‌زمان (عج) که در سکوت و بی‌نام و نشان، در حال خدمت به امنیت کشور هستند. برای این عزیزان که در این مسیر سخت تلاش می‌کنند، آرزوی سلامتی و موفقیت داریم.

وی اضافه کرد: شهرداری در سال جاری موفق به افتتاح پروژه‌هایی ارزشمند شده است و پروژه‌های کاربردی دیگری در حال ساخت دارد. همتی افزود: در حوزه راه‌سازی، چندین پروژه مهم را با هدف بهبود دسترسی‌های شهری و رفع مشکلات تردد در مناطق مختلف آغاز کرده است. وی عنوان کرد: یکی از پروژه‌های مهم، ساماندهی راه‌های ورودی به شهر از جمله مسیر قمصر و جاده گاز است که به‌طور چشم‌گیری وضعیت تردد را بهبود می‌بخشد. شهردار باقرشهر گفت: هدف ما بهبود دسترسی‌ها و راحتی تردد مردم است. ما با برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از منابع موجود، توانستیم بخش بزرگی از مشکلات زیرساختی را حل کنیم.

## بهار آینده، باقرشهر زیباتر از همیشه

خوب ما در شهرداری بلکه به دلیل تلاش‌های همه بخش‌ها و همکاران است. وی اضافه کرد: خدمت به مردم نه تنها در قالب پروژه‌های عمرانی، بلکه در تمام ابعاد زندگی شهری باید ملموس باشد. شهرداری باید همواره در تلاش برای بهبود وضعیت موجود باشد. همتی عنوان کرد: شهرداری باقرشهر تنها یک نهاد اجرایی نیست، بلکه یک خانواده بزرگ است که همه اعضای آن در جهت خدمت به مردم در کنار هم تلاش می‌کنند. وی گفت: امیدوارم این روحیه همدلی و همکاری ادامه پیدا کند و بتوانیم به بهترین نحو به مردم عزیز خدمت کنیم.



کند. همتی تاکید کرد: این رضایت، نه تنها به دلیل عملکرد

شهردار باقرشهر در خصوص استقبال از بهار و آماده‌سازی شهر گفت: در این فصل، علاوه بر عملیات عمرانی، توجه ویژه‌ای به زیباسازی محیط شهری و فضای سبز داریم تا فضایی شاداب‌تر و زیباتر برای همه فراهم کنیم.

وی افزود: شهرداری باقرشهر به‌طور مستمر در تلاش است تا توسعه و رفاه شهروندان را در اولویت قرار داده و با اجرای پروژه‌های عمرانی و زیرساختی، به بهبود شرایط زندگی در این شهر کمک کند. با وجود تمام چالش‌ها و مشکلات شهرداری باقرشهر موفق شده است رضایت عمومی را جلب

## جوان پهلوان باقرشهر تولید یک رویداد ورزشی بزرگ در سطح استان تهران

ثبت نام این رویداد با عنوان «جوان پهلوان» باقرشهر گامی مهم در شناساندن توانمندی‌های ورزشی شهر به جامعه است و این موفقیت متعلق به تمام مردم باقرشهر است. است که در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از تلاش و خدمات مدیران و معاونین شهرداری باقرشهر در برگزاری شایسته دومین رویداد فرهنگی و ورزشی استان تهران تجلیل شد.

این رویداد ایفای نقش کردند و مسابقات در رشته‌هایی مانند بوکس، کشتی و والیبال با حضور تیم‌های پزشکی و نمایندگان حقوقی، به شکلی منظم و ایمن برگزار شد. این رویداد نتیجه همکاری جمعی است که نه تنها سطح مسابقات را بالا برد بلکه باعث شد که جوان پهلوان امسال سنگین‌تر و با کیفیت‌تر از سال‌های گذشته برگزار شود.

شهردار باقرشهر با تاکید بر ثبت رویداد بزرگ «جوان پهلوان» به نام باقرشهر گفت: دومین رویداد بزرگ فرهنگی و ورزشی استان تهران «جوان پهلوان» با همکاری گسترده واحدهای مختلف شهرداری و نهادهای دولتی و خصوصی برگزار شد.

تعداد زیادی از رشته‌های ورزشی با کیفیتی بی‌نظیر در





## تقدیر از حضور گسترده شهروندان در راهپیمایی ۲۲ بهمن



کردند و از همه کسانی که در برگزاری این مراسم مشارکت داشتند، بویژه همکاران مجموعه شهرداری قدردانی کردند.



جمعی، آینده‌ای روشن و آباد برای کشور رقم زده شود. در پایان شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر حسن آباد، برای تمامی شهروندان سلامتی، موفقیت و سعادت آرزو

مهندس یعقوبی شهردار، حسن ایلاتلو رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر حسن آباد با صدور پیامی از حضور گسترده و باشکوه شهروندان در راهپیمایی ۲۲ بهمن تقدیر و تشکر کردند.

این حضور چشمگیر نشان‌دهنده همبستگی و ارادت مردم به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ارزش‌های انقلاب اسلامی است. ایشان در این پیام ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب، بر لزوم ادامه راه آنان و حفظ دستاوردهای انقلاب تأکید کردند و از همه شهروندان خواستند تا در جهت توسعه و پیشرفت شهرشان همواره فعال و پیشرو باشند. حضور پرشور مردم در این مراسم، نماد اتحاد و همدلی جامعه در پاسداشت آرمان‌های انقلاب اسلامی است و امید است با این همت



## تصویب بودجه ۴۸۷ میلیارد تومانی شهرداری حسن آباد

در بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری ۱۹۱ میلیارد تومان ۴۰ درصد جاری و ۲۹۶ میلیارد هزینه‌های عمرانی اختصاص یافته است. رئیس شورا با بیان اینکه این بودجه در راستای توسعه زیرساخت‌های شهری و بهبود خدمات به شهروندان تنظیم شده است، گفت: «ما تلاش کرده‌ایم تا با برنامه‌ریزی دقیق، نیازهای شهروندان را در نظر بگیریم و پروژه‌های عمرانی را به گونه‌ای اولویت‌بندی کنیم که تأثیر مثبت‌تری بر زندگی روزمره مردم داشته باشد.»



رئیس شورای اسلامی شهر حسن آباد از تصویب بودجه ۴۸۷ میلیاردی سال ۱۴۰۴ شهرداری خبر داد.

در جلسه‌ای که با حضور ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و مسئولان شهرداری برگزار شد، جزئیات این بودجه ۴۰۴ شهرداری مورد بررسی قرار گرفت. حسن ایلاتلو رئیس شورای اسلامی شهر حسن آباد از تصویب بودجه ۴۸۷ میلیاردی سال ۱۴۰۴ شهرداری خبر داد و افزود:

## برپایی جشن محله محور همزمان با شب نیمه شعبان در شهر حسن آباد فشافویه

شد که لحظات شادی را برای حاضرین فراهم آورد. شهردار حسن آباد، در این مراسم ضمن تبریک این مناسبت مبارک، به اهمیت ترویج فرهنگ مهدویت و وحدت در بین مردم اشاره کرد و خواستار مشارکت بیشتر شهروندان در برنامه‌های اجتماعی شد. رئیس شورای اسلامی شهر نیز با تأکید بر لزوم حفظ و گسترش ارزش‌های اسلامی، از برنامه‌ریزی‌های آینده برای برگزاری جشن‌های مشابه خبر داد.

رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از شهروندان و به صورت محله‌محور و با هدف تقویت روحیه همبستگی و استقلال شهروندان برگزار گردید، شامل برنامه‌های متنوع فرهنگی، هنری و مذهبی بود. در این جشن، برنامه‌های مختلفی از جمله قرائت قرآن، مداحی، نمایش‌های فرهنگی و مسابقات ویژه برای کودکان و نوجوانان اجرا شد. همچنین، نورافشانی زیبا و جذابی در شب میلاد منجی عالم بشریت، حضرت مهدی (عج) انجام

همزمان با فرارسیدن نیمه شعبان، سالروز میلاد فرخنده منجی عالم بشریت، حضرت مهدی (عج)، شهر حسن آباد فشافویه رنگ و بوی جشن و شادی به خود گرفت و مراسم جشن محله محور به همت حوزه فرهنگی اجتماعی شهرداری و همکاری ساکنین محله خیابان مالک اشتر برگزار شد.

این مراسم که با حضور مهندس یعقوبی شهردار، حسن ایلاتلو

